
Protokół Nr 94/21 

z  posiedzenia Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

z dnia 23 lipca 2021 r. 

 

Ad. 1. 

 W gabinecie Starosty Golubsko-Dobrzyńskiego 94. posiedzenie Zarządu Powiatu Golubsko-

Dobrzyńskiego o godzinie 1400 otworzył i prowadził Pan Franciszek Gutowski Przewodniczący 

Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego. 

Ad. 2. 

 Na podstawie listy obecności stwierdzono, że frekwencja wynosi 100%.  

 

Ad. 3.  

Przewodniczący Zarządu zapytał o wnioski w sprawie zmian porządku obrad. Wniosków nie 

zgłoszono. Następnie Przewodniczący Zarządu zaproponował przyjęcie następującego porządku 

obrad: 

 

1. Otwarcie 94. posiedzenia Zarządu Powiatu. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Wnioski w sprawie zmian porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z 93. posiedzenia Zarządu Powiatu. 

5. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego: 

5.1. w sprawie sprzedaży środka trwałego stanowiącego własność Powiatu Golubsko-

Dobrzyńskiego. 

6. Sprawy różne: 

6.1. Informacja o braku zgłoszonych uwag do uproszczonej oferty realizacji zadania publicznego 

pn. ,,Ocalić od zapomnienia”. 

7. Wolne wnioski. 

8. Zakończenie posiedzenia. 

 

Porządek obrad został przyjęty. 

 

Ad.4. 

  Przewodniczący Zarządu zaproponował, aby przyjąć protokół z 93. posiedzenia Zarządu 

Powiatu przeprowadzonego dniu 20 lipca 2021 r. bez odczytywania. 

Protokół z 93. posiedzenia Zarządu Powiatu został przyjęty bez odczytywania. 

 

Ad. 5.1. 

 Przewodniczący Zarządu poinformował, że Pan Mariusz Trojanowski Dyrektor Zarządu Dróg 

Powiatowych w Golubiu-Dobrzyniu zwrócił się z prośbą o wyrażenie zgody na sprzedaż w formie 

nieograniczonego pisemnego przetargu ofertowego koparko-ładowarki CAT 432E. Przewodniczący 

Zarządu nadmienił, że została przygotowana w tym zakresie uchwała i zapytał, czy ktoś z obecnych 

ma uwagi lub pytania. 

 Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie sprzedaży środka trwałego 

stanowiącego własność Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego. 

 

 



Ad. 6.1. 

 Przewodniczący Zarządu poinformował, że po publikacji uproszczonej oferty realizacji 

zadania publicznego pn. ,,Ocalić od zapomnienia” złożonej przez Klub Miłośników Starych 

Traktorów i Maszyn Rolniczych ,,Retro-Traktor” nie zgłoszono uwag W związku z tym 

zaproponował, aby przyznać kwotę dofinansowania w wysokości 2 000,00 zł (słownie: dwa tysiące 

złotych 00/100). 

 Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął decyzję o dofinansowaniu ww. zadania udzielając 

wsparcia w wysokości 2 000,00 zł (słownie: dwa tysiące złotych 00/100). 

Ad. 7. 

   

 Wniosków nie zgłoszono, podjęto decyzję o zakończeniu posiedzenia. 

 

Ad. 8.  

Posiedzenie Zarządu Powiatu zakończyło się o 1420. 

Przewodniczący Zarządu –  Franciszek Gutowski   ……………………………… 

Wicestarosta                       - Danuta Malecka   ……………………………… 

Członek Zarządu                - Roman Mirowski   ……………………………… 

Członek Zarządu                - Jacek Foksiński   ……………………………… 

Członek Zarządu                - Danuta Brzoskowska   ……………………………… 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
Sporządziła: Emilia Pęcak  

Podinspektor Wydziału Organizacyjnego i Spraw Społecznych 

 
Sprawdził: Bartłomiej Arentowicz 

Inspektor Ochrony Danych 

 


